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COMUNICATO N°6 DEL 08 FEBBRAIO 2016
A1l — GIRONE UNICO - FASE REGOLARE

4° Gjornata Andata

ROMA NORD 2012
FORTITUDO RIETI

6° Giornata Andata
PEGASO BASKET ROMA

7° Giornata Andata

LO GOZZO CONTIGLIANO
ATLETICO SAN LORENZO

7° Giornata Andata

UNIVERSITA ROMATRE
LO GOZZO CONTIGLIANO
ROMA NORD 2012
COR BASKET VILLA FLAMINIA
ARROWS ORTE

G.S. DIL. FOX ROMA

ROMA RAI BASKET

ARROWS ORTE

COR BASKET VILLA FLAMINIA

ROMA NORD 2012

FORTITUDO RIETI

PEGASO BASKET ROMA

ATLETICO SAN LORENZO

LO GOZZO CONTIGLIANO
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI ROMA TRE

Provvedimenti Disciplinari

LO GOZZO CONTIGLIANO
ATLETICO SAN LORENZO

LO GOZZO CONTIGLIANO

UNIVERSITA ROMATRE
FOX ROMA

PEGASO BASKET ROMA
ATLETICO SAN LORENZO
ROMA RAI BASKET
FORTITUDO RIETI

FOX ROMA
CLASSIFICA

Punti | V

14| 7

14| 7

10| 5

10 5

63

63

63

42

00

00

Gara n° 437 LO GOZZO CONTIGLIANO - ATLETICO SAN LORENZO
TURANI (gioc.re LO 60ZZ0O CONTIGLIANO) deplorazione per comportamento protestatorio ed

offensivo nei confronti della coppia arbitrale;

29.04.2016
da definire

21:20

24.01.2016 N.D.A.A.
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23.02.2016
da definire

01.02.2016
06.02.2016
03.02.2016
01.02.2016
02.02.2016

punti F
506
534
520
485
430
331
436
360
197
390

21:15

59 -71
47 - 49
39-59
60 - 30
64-71

punti S
398
438
512
387
442
407
442
388
291
484

PERETTI M. (gioc.re ATLETICO SAN LORENZO) squalifica per 1 gara per comportamento
provocatorio nei confronti di tesserati;
Soc. LO 60ZZ0O CONTIGLIANO ammenda di € 10,00 per tecnico sanzionato a tesserato;

Soc. ATLETICO SAN LORENZO ammenda di € 10,00 per espulsione sanzionata a tesserato;

Gara n° 438 ASD ROMA NORD 2012 - ROMA RATI BASKET
FRANZE' Raffaele (gioc.re ROMA RAI BASKET) deplorazione per comportamento protestatorio ed

offensivo nei confronti della coppia arbitrale;

Soc. ROMA RAT BASKET ammenda di € 10,00 per tecnico sanzionato a tesserato;



Gara n° 439 COR BASKET VILLA FLAMINIA - ASD FORTITUDO RIETI
POMPET Pierfilippo (gioc.re COR BASKET VILLA FLAMINIA) deplorazione per comportamento
offensivo nei confronti della coppia arbitrale;
Soc. COR BASKET VILLA FLAMINIA ammenda di € 20,00 per somma di tecnici sanzionati ala

panchina.

A2 - GIRONE VERDE — FASE REGOLARE

1° Giornata Andata
POL. DIL. SPORT PROMOTION GAMES

2° Giornata Andata
ASD LEONINA BASKET 1978

4° Giornata Andata
A.S.D. PIER GIORGIO FRASSATI
KOSMOS BASKET
ASD LEONINA BASKET 1978

7° Giornata Andata
POL. DIL. SPORT PROMOTION GAMES
ASD LEONINA BASKET 1978

8° Giornata Andata
A.S.D. BODREGA
A.D. BASKET PRIMAVALLE
A.S.D. UISP MAZZALUPO
A.S.D. PLAYSPORT
A.P.D. LA SALLE

ASD BODREGA

ALGARVE ROMA TORRINO

A.S.D. PIER GIORGIO FRASSATI
POL.DIL. SPORT PROMOTION GAMES
KOSMOS BASKET

AD BASKET PRIMAVALLE

ASD PLAYSPORT

A.S.D. LEONINA BASKET 1978

A.P.D. LA SALLE

A.S.D. UISP MAZZALUPO

Provvedimenti Disciplinari

KOSMOS BASKET

A.D. BASKET PRIMAVALLE

ALGARVE ROMA TORRINO
A.P.D. LA SALLE

POL. SPORT PROMOTION GAMES

A.P.D. LA SALLE
KOSMOS

KOSMOS

POL. DIL. SPORT PROMOTION GAMES

A.S.D. PIER GIORGIO FRASSATI
ASD LEONINA BASKET 1978
ALGARVE ROMA TORRINO

CLASSIFICA
Punti
12
12
12
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Gara ASD PIER GIORGIO FRASSATI - ASD ALGARVE ROMA TORRINO
CAPRT' Claudio (gioc.re ASD PIER GIORGIO FRASSATI) deplorazione per comportamento
protestatorio nei confronti della coppia arbitrale;

da definire

da definire

01.02.2016
da definire

23.02.2016

da definire
da definire

13.02.2016
05.02.2016
07.02.2016
01.02.2016
04.02.2016

75-73

19:45

61-67
45 - 51
71-46
52 - 60

punti S
317
445
441
279
218
410
465
342
325
490



DI BIAGIO Marco (gioc.re ASD ALGARVE ROMA TORRINO) deplorazione per comportamento
protestatorio nei confronti della coppia arbitrale;

Soc. ASD PIER GIORGIO FRASSATI ammenda di € 10,00 per tecnico sanzionato a tesserato;

Soc. ASD ALGARVE ROMA TORRINO ammenda di € 20,00 per somma di tecnici sanzionati ala
panchina.

Gara ASD PLAYSPORT - ASD LEONINA BASKET 1978

CUPELLI A. (gioc.re ASD PLAYSPORT) deplorazione per comportamento non regolamentare;

DELLA PORTELLA M. (gioc.re ASD PLAYSPORT) squalifica per 1 gara per comportamento
provocatorio nei confronti di tesserati;

SALUTARI M. (gioc.re ASD LEONINA BASKET 1978) squalifica per 1 gara per comportamento
violento nei confronti di tesserati;

Soc. ASD PLAYSPORT ammenda di € 20,00 per somma di tecnici ed espulsione sanzionati a
tesserati;

Soc. ASD LEONINA BASKET 1978 ammenda di € 20,00 per somma di tecnici ed espulsione
sanzionati a tesserati.

Gara ASD SPORT PROMOTION GAMES - ASD BASKET PRIMAVALLE
Soc. ASD SPORT PROMOTION GAMES ammenda di € 10,00 per tecnico sanzionato a tesserato;
Soc. ASD BASKET PRIMAVALLE ammenda di € 10,00 per tecnico sanzionato alla panchina.

Gara ASD LA SALLE - ASD ALGARVE ROMA TORRINO
GIORDANI Fulvio (gioc.re ASD LA SALLE) deplorazione per comportamento protestatorio nei

confronti della coppia arbitrale;
Soc. ASD LA SALLE ammenda di € 10,00 per tecnico sanzionato a tesserato;

A2 - GIRONE GIALLO — FASE REGOLARE

2° Giornata Andata
C.C.R.S. BNL ROMA A.D. SAN RAFFAELE BASKET da definire

4° Giornata Andata

A.S.D. BASKET BARRACUDAS LIDO DI ROMA BK ACADEMY da definire
A.D. SAN RAFFAELE BASKET A.S.D. VIRTUS PRATI da definire
HONEY SPORT CITY AS.D. HELL'S BASKET TEAM 01.02.2016 57 -26

7° Giornata Andata
A.S.D. HELL'S BASKET TEAM C.C.R.S. BNL ROMA da definire

8° Giornata Andata

A.S.D. HELL'S BASKET TEAM A. DIL. POLISPORTIVA ALL REDS 04.02.2016 59 - 51
C.C.R.S. BNL ROMA A.S.D. VIRTUS PRATI 01.02.2016 49 -60
ASCD BOYS 90 A.S.D. BASKET BARRACUDAS 07.02.2016  55-47

A.D. SAN RAFFAELE BASKET HONEY SPORT CITY 07.02.2016  40-65

A.S.D. UISP XVIII AS.D. LIDO DI ROMA BK ACADEMY  08.02.2016 63 - 52



| CLASSIFICA

| | Punti WI_P| punti F | punti S
'HONEY SPORT CITY | 16 8] 0] 445 | 303
'ASCD BOYS 90 | 14 7] 1] 529 | 425
'A.S.D. UISP XVIII | 12] 6] 2] 483 | 438
A.S.D. BASKET BARRACUDAS | 8| 4] 3] 410 | 374
A. DIL. POLISPORTIVA ALL REDS | 8| 4| 4] 395 | 400
LIDO DI ROMA BK ACADEMY | 4] 2] 5] 327 | 397
A.S.D. HELL’S BASKET TEAM | 42 5] 335 | 397
'A.S.D. VIRTUS PRATI | 42 5] 386 | 537
'A.D. SAN RAFFAELE BASKET | 2/ 1] 5] 278 | 335
'C.C.R.S. BNL ROMA | 00 6 283 | 400




